sedangkan spesialiasi yang baru disahkan masuk ke dalam spesialisasi BDI 

Surabaya menurut Permenperin Nomor 2 Tahun 2022 sudah dalam 

pengembangan program telah dilaksanakan. 

Dalam rangka menciptakan SDM Industri yang kompeten, BDI Surabaya 

tahun ini mendapatkan target 153 (seratus lima puluh tiga) peserta diklat yang 

harus dilatih, sertifikasi dan ditempatkan kerja pada industri. Untuk mewujudkan 

target tersebut, maka BDI Surabaya telah melakukan kerjasama dengan banyak 

pihak, terutama industri dan lembaga sertifikasi profesi yang kompeten dalam